CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RASATURA GHIACCIO E 
SERVIZI COLLEGATI PRESSO IL PALAGHIACCIO TAZZOLI - VIA 
SANREMO 67. RETTIFICA ACCERTAMENTO ATTO N. DD 
5615/2021 PER L'ANNO 2024.
OGGETTO: (SETTORE 020) IMPEGNO DI SPESA PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 516,00 
(CINQUECENTOSEDICI/00) PER IL RIMBORSO DELLA SANZIONE 
AMMINISTRATIVA  AL  SIG. omissis RELATIVAMENTE A 
PRATICA  EDILIZIA PROT. ED. 2023-9-25289 DEL 15/12/2023. 
S.030  PNRR M5C2I2.2 - PIANO INTEGRATO URBANO - PIU - 
AZIONE A11 ''M. S. BIBLIOTECHE CIVICHE PAVESE E PASSERIN

[...]

FABBRICATI COMUNALI CIRCOSCRIZIONE 1 - ANNO 2023 (C.O. 
4872 - CUP C18H20000190004). - PRESA D'ATTO 
INTERVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE LAVORI (CIG 
B1B8753471) IMPRESA RIGAS SRL EURO 401.864,89 IVA 
COMPR.
OGGETTO: (SETTORE 020) IMPEGNO DI SPESA PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO  516,00 
(CINQUECENTOSEDICI/00) PER IL RIMBORSO DELLA SANZIONE 
AMMINISTRATIVA  AL GEOM. omissis RELATIVAMENTE A 
PRATICA  EDILIZIA N. 2024-9-10055 DEL 21/06/2024. 
S.030. MANUTENZIONE STRAORDINARIA BONIFICA E 
DEMOLIZIONI EDIFICI COMUNALI DISMESSI, DEGRADATI E 
ALTRI IMMOBILI - VIA NONTE SEI BUSI 39 (C.O.